
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

М IMUUL 2021 г. № 

О внесении изменения в Положение об управлении кадров и муниципальной 
службы аппарата администрации города Рязани, утвержденное 

постановлением администрации города Рязани от 04.04.2018 № 1328 

Во исполнение протокола совместного заседания антитеррористической комиссии 

Рязанской области и оперативного штаба в Рязанской области от 16.12.2019 № 71, в целях 

своевременного выявления причин и условий, способствующих проявлениям терроризма 

на территории города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в Положение об управлении кадров и муниципальной службы аппарата 

администрации города Рязани, утвержденное постановлением администрации города 

Рязани от 04.04.2018 № 1328 «Об утверждении Положения об управлении кадров 

и муниципальной службы аппарата администрации города Рязани» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 26,08.2020 № 3037, от 30.12.2020 

№ 5117), изменение, дополнив пункт 4.2 раздела 4 «Функции управления» подпунктом 

4.2.26 следующего содержания: 

«4.2.26. Участие в проведении мониторинга политических, социально-

экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области 

противодействия терроризму, в части, касающейся количества работников администрации 

города Рязани, участвующих на постоянной основе в мероприятиях по профилактике 

терроризма, прошедших обучение на профильных курсах повышения квалификации, 

и проблем в организации их обучения.». 

2. Контр$ж^3^щшнением настоящего постановления возложить на и.о. первого 

заместителя > шы администрации, руководителя аппарата А.Н. Пустовалова. 

Е.Б. Сорокина Глава адм 


